UBND TỈNH SÓC TRĂNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-SYT  Sóc Trăng, ngày        tháng 6  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Bổ sung và cập nhật danh sách người hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh, tỉnh Sóc Trăng

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG

 Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

 Xét đề nghị của Trưởng Phòng nghiệp vụ Y - Dược, Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung và cập nhật lại danh sách 09 người hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh của các cơ sở khám bệnh chữa bệnh, tỉnh Sóc Trăng:

1. TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NGÃ NĂM (gồm 07 người hành nghề);

2. BỆNH VIỆN QUÂN DÂN Y SÓC TRĂNG (gồm 01 người hành nghề);

3. BỆNH VIỆN CHUYÊN KHOA 27 THÁNG 02 SÓC TRĂNG (gồm 01

người hành nghề);

(Danh sách người hành nghề đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng Phòng Nghiệp vụ Y - Dược, Chánh Thanh tra Sở Y tế, các cơ

quan liên quan; người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của các cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh và người hành nghề nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BHXH tỉnh;

- Các cơ sở KBCB trong tỉnh;

- Lưu: TC-HC; NVYD.

GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Trứ

PHÊ DUYỆT BỔ SUNG VÀ CẬP NHẬT DANH SÁCH NGƯỜI HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

TẠI CÁC CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH, TỈNH SÓC TRĂNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-SYT, ngày    / 6 /2025 của Giám đốc Sở Y tế)

STT
Họ và tên người

hành nghề KBCB

Số chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi hoạt động chuyên

môn

Thời gian hành nghề tại cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh

Vị trí chuyên

môn

Có đăng ký

hành nghề

tại cơ sở

KBCB khác

Ghi chú

I TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NGÃ NĂM

1 Lý Hoàng Trang
000927/ST-

CCHN

Thực hiện phạm vị hoạt động

chuyên môn chức danh điều

dưỡng theo quy định tại Thông

tư liên tịch số: 26/2015/TTLT-

BYT-BNV ngày 07/10/2015 của

Bộ Y tế - Bộ Nội vụ; Phụ mổ

Thứ hai đến thứ sáu: Từ 7 giờ tới

17 giờ; Tham gia thường trực

chuyên môn

CNĐD, Điều

dưỡng chăm sóc

và tư vấn bệnh

nhân, viên chức

khoa Nội - Truyền

nhiễm

2 Ngô Thị Mỹ Hạnh
0003020/ST-

CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa;

Siêu âm tổng quát; Siêu âm sàng

lọc trước sinh; Điện tim; Dinh

dưỡng lâm sàng cơ bản; Chẩn

đoán Xquang phổi cơ bản.

Thứ hai đến thứ sáu: Từ 7 giờ tới

17 giờ.

Bác sĩ, KBCB đa

khoa; Viên chức

trạm Y tế phường

3

3 Trần Thị Ngọc Yến
1475/CCHN-

D-SYT-ST

Bán lẻ thuốc; Quầy thuốc; Tủ

thuốc Trạm y tế xã.; Xét nghiệm

cơ bản

Thứ hai đến thứ sáu: Từ 7 giờ tới

17 giờ. Tham gia thường trực

chuyên môn

DSĐH, Phụ trách

Dược - Trang thiết

bị và thực hiện

Xét nghiệm cơ

bản tại Trạm y tế

Tân Long

4
Nguyễn Thị Hồng

Tươi

000150/ST-

GPHN

Phạm vi hành nghề quy định tại

Phụ  lục số XII ban hành kèm

theo thông tư 32/2023/TT-BYT

Thứ hai đến thứ sáu: Từ 7 giờ tới

17 giờ; Tham gia thường trực

chuyên môn

CNĐD, Điều

dưỡng chăm sóc

và tư vấn bệnh

nhân; Viên chức

khoa Khám bệnh-

CC-HSTC&CĐ

STT
Họ và tên người

hành nghề KBCB

Số chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi hoạt động chuyên

môn

Thời gian hành nghề tại cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh

Vị trí chuyên

môn

Có đăng ký

hành nghề

tại cơ sở

KBCB khác

Ghi chú

5 Đặng Văn Minh
00971/ST-

CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa;

 chuyên khoa Mắt; Điện tim.

Thứ hai đến thứ sáu: Từ 7 giờ tới

17 giờ.

Bác sĩ, KBCB đa

khoa, chuyên

khoa mắt; Viên

chức khoa Khám

bệnh-CC,

HSTC&CĐ

6

Phạm Thành

Nguyễn Thị Phan

Trang.

000225/ST-

GPHN

Phạm vi hành nghề quy định tại

Phụ  lục số XII ban hành kèm

theo thông tư 32/2023/TT-BYT;

ĐD Nhi khoa

Thứ hai đến thứ sáu: Từ 7 giờ tới

17 giờ; Tham gia thường trực

chuyên môn

CNĐD, Điều

dưỡng chăm sóc

và tư vấn bệnh

nhân; Điều dưỡng

Trưởng khoa Nhi

7 Nguyễn Mỹ Diện
000224/ST-

GPHN

Phạm vi hành nghề quy định tại

Phụ  lục số XII ban hành kèm

theo thông tư 32/2023/TT-BYT

Thứ hai đến thứ sáu: Từ 7 giờ tới

17 giờ; Tham gia thường trực

chuyên môn

CNĐD; Điều

dưỡng chăm sóc

và tư vấn bệnh

nhân; Viên chức

khoa Nhi

II BỆNH VIỆN CHUYÊN KHOA 27 THÁNG 02 SÓC TRĂNG

1
Tè Thái Ngọc

Thanh Trúc

000628/ST-

GPHN
Cao đẳng Điều dưỡng

07h00 - 17h00

 Từ thứ 2 đến thứ 6

Điều dưỡng khoa

Tâm thần

III BỆNH VIỆN QUÂN DÂN Y SÓC TRĂNG

      1 Đinh Hồng Quang
000043/ST-

CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh chuyên

khoa Tai mũi họng.
T20700-1100;T21300-1700;

Bác sĩ Khám

bệnh, chữa bệnh

chuyên khoa Tai

mũi họng; Nội soi

Tai Mũi Họng

  Bổ sung mới

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T15:36:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Phan Quốc Tứ<pqtu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T03:06:55-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Võ Quốc Trứ<vqtru@socrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T10:48:29+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T10:48:33+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T10:48:39+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T10:48:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T10:49:05+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!